

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. 941-210/2014-1350

Praha 21. července 2016

Výtisk číslo: 2

Počet listů: 2

Přílohy: 2/6

STV GROUP a.s.

Hvězdova 1716/2b

140 00 Praha – Nusle

Výzva k provedení běžné opravy č. 165420134

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410193 (dále jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „Opravy a udržování techniky na podvozku TATRA s nástavbou“, část č. 2 „**Opravy a udržování – hydraulická nástavba**“ (dále jen „Výzva k BO“) dle požadavkových listů 05/2016 a 06/2016, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových listů je uveden v následující tabulce:

| PL č. | Typ techniky | Registrační značka | Útvar zařízení | Celková nabídková cena v Kč bez DPH | Celková nabídková cena v Kč s DPH |
|---------|--------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 05/2016 | Překladač STEELBRO T-815 | 025-31-54 | VÚ 8280 Prostějov | 3 000,00 | 3 630,00 |
| 06/2016 | Překladač STEELBRO T-815 | 024-54-47 | VÚ 8280 Prostějov | 40 800,00 | 49 368,00 |

Nabídková cena celkem 52 998,00 Kč s DPH.

(slovy: padesátdvatisícdevětsetdevadesátosm korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH činí 43 800,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 9 198,00 Kč.

Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání výtisku č. 2 této Výzvy k BO v souladu s čl. VII. odst. 6. bod 6.1. smlouvy na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 P r a h a 6

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 10 dnů po písemném potvrzení této výzvy.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

V Praze dne 29. července 2016

V Praze dne 21. července 2016

Statutární ředitel společnosti
STV GROUP a.s.
Ing. Bohumír POSPÍŠIL

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Podpis a razítko zhotovitele

Podpis a razítko objednatele

POŽADAVKOVÝ LIST č. 05/2016

vystavený podle smlouvy č. 155410193

| | | |
|--------------------------------|--------------------------|---|
| Typ/modifikace techniky | Překladač STEELBRO T-815 | Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: |
| Evidenční číslo: | 025-31-54 | plk. Ing. David FRANTA M.S. velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení |
| Rok výroby: | 2007 | Pověřená osoba provozovatele: por. Josef KRISTIŇÁK, tel. 973 411 594 hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: |

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

- přezutí 4 ks pneumatik

Dokumentace k odstranění závady:

- Oprava nadstavby Překladač kontejnerů STEELBRO - podvozek T-815
- Technologický postup revize nastavby STEELBRO

Požadavek na provedení defektace:

útvaru zhotovitele Neprovádět*

Požadavek na místo provedení opravy:

útvaru zhotovitele*

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: ----

Požadovaný termín/doba provedení díla: V co nejkratším možném termínu po nasunutí techniky do opravy

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 538, 732 914 464

e-mail: j.opravy@seznam.cz

prap. Jiří TESARĚ

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

*nehodící se škrtněte

vyplní zhotovitel

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 05/2016
podle smlouvy č. 155410193

| | | |
|---------------------------------|--------------------------|---|
| Typ/modifikace techniky: | Překladač STEELBRO T-815 | Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: plk. Ing. David Franta M.S. <i>..... velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i> |
| Evidenční číslo: | 025-31-54 | Pověřená osoba provozovatele: por. Josef Kristiňák, 973 411 594 <i>..... hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i> |
| Rok výroby: | | |

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: 2.5. 2016

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/5/2016

Nabídková cena:

| Poskytovatel: | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|----------------|-----------------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková cena | Počet jednotek | Cena celkem (bez DPH) |
| Náklady na vlastní výkony: | Celkem 8 Nh, 1 Nh 350,00 Kč | 2 800,00 | 1 | 2 800,00 |
| Materiálové náklady: | Náklady na ND a materiál | 200,00 | 1 | 200,00 |
| Kooperace: | | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Ostatní náklady: | | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Subdodavatel (.....) | | | | |
| Náklady na vlastní výkony: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Materiálové náklady: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Kooperace: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Ostatní náklady: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 3 000,00 |

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 3 630,00 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 3 000,00 Kč, sazba DPH 21% činí 630,00 Kč

V Poličce dne: 25. 4. 2016

Za poskytovatele:

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

Požadavek na SOJ: Požadují odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požadují konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

prap. Jiří TESÁŘ

.....
podpis a razítko

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: BEZ SOJ

Číslo telefonu: 724845817

1.7.2016 Ing. Jan ŠTĚPÁNEK

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis a razítko

*) nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace:

| Rozsah prací | Počet hodin | Práce v Kč (bez DPH) | Mat. v Kč (bez DPH) | Kooperace v Kč (bez DPH) | Celkem v Kč (bez DPH) | Cena za úkol v Kč (s DPH) |
|--------------------------|-------------|----------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Přezutí 4 ks pneumatik | 8 | 2 800,00 | 200,00 | | 3 000,00 | 3 630,00 |
| Celkem za vozidlo | 8 | 2 800,00 | 200,00 | | 3 000,00 | 3 630,00 |

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

POŽADAVKOVÝ LIST č. 06/2016

vystavený podle smlouvy č. 155410193

| | | |
|--------------------------------|--------------------------|---|
| Typ/modifikace techniky | Překladač STEELBRO T-815 | Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: |
| Evidenční číslo: | 024-54-47 | plk. Ing. David FRANTA M.S. velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení |
| Rok výroby: | 2006 | Pověřená osoba provozovatele: por. Josef KRISTIŇÁK, tel. 973 411 594 hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: |

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

- oprava klimatizace
- přezutí 6 ks pneumatik

Dokumentace k odstranění závady:

- Oprava nadstavby Překladač kontejnerů STEELBRO - podvozek T-815
- Technologický postup revize nastavby STEELBRO

Požadavek na provedení defektace:

~~U útvaru~~ U zhotovitele ~~Neprovádět*~~

Požadavek na místo provedení opravy:

~~U útvaru~~ U zhotovitele*

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: ----

Požadovaný termín/doba provedení díla: V co nejkratším možném termínu po nasunutí techniky do opravy

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 538, 732 914 464

e-mail: j.opravy@seznam.cz

prap. Jiří TESARĚ

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

*nehodící se škrtněte

vyplní zhotovitel

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 06/2016
podle smlouvy č. 155410193

| | | |
|---------------------------------|--------------------------|---|
| Typ/modifikace techniky: | Překladač STEELBRO T-815 | Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: plk. Ing. David Franta M.S. <i>..... velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i> |
| Evidenční číslo: | 024-54-47 | Pověřená osoba provozovatele: por. Josef Kristiňák, 973 411 594 <i>..... hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i> |
| Rok výroby: | | |

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojůren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: 15. 7. 2016

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/6/2016

Nabídková cena:

| Poskytovatel: | | | | |
|-----------------------------|------------------------------|-----------------|----------------|-----------------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková cena | Počet jednotek | Cena celkem (bez DPH) |
| Náklady na vlastní výkony: | Celkem 56 Nh, 1 Nh 350,00 Kč | 19 600,00 | 1 | 19 600,00 |
| Materiálové náklady: | Náklady na ND a materiál | 17 700,00 | 1 | 17 700,00 |
| Kooperace: | | 3 500,00 | 1 | 3 500,00 |
| Ostatní náklady: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Subdodavatel (.....) | | | | |
| Náklady na vlastní výkony: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Materiálové náklady: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Kooperace: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Ostatní náklady: | | 0,00 | 0 | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 40 800,00 |

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 49 368,00 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 40 800,00 Kč, sazba DPH 21% činí 8 568,00 Kč

V Poličce dne: 13. 6. 2016

Za poskytovatele:

.....
Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

Požadavek na SOJ:

Požadují odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu

Požadují konečnou kontrolu

Nepožadují *)

Za správnost:

prap. Jiří TESAŘ

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....
podpis a razítko

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: BEZ SOJ

1.7.2016 Ing. Jan ŠTĚPÁNEK

Číslo telefonu:

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis a razítko

*) – nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace:

| Rozsah prací | Počet hodin | Práce v Kč (bez DPH) | Mat. v Kč (bez DPH) | Kooperace v Kč (bez DPH) | Celkem v Kč (bez DPH) | Cena za úkol v Kč (s DPH) |
|--|-------------|----------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Přezutí 6 ks pneumatik | 12 | 4 200,00 | 200,00 | | 4 400,00 | 5 324,00 |
| Oprava připojení klimatizační jednotky ke kompresoru klimatizace | 26 | 9 100,00 | 8 000,00 | | 17 100,00 | 20 691,00 |
| Vadné hadice připojení klimatizační jednotky ke kompresoru | 18 | 6 300,00 | 9 500,00 | | 15 800,00 | 19 118,00 |
| Doplnění chladiva do klimatizace | | 0,00 | | 3 500,00 | 3 500,00 | 4 235,00 |
| Celkem za vozidlo | 56 | 19 600,00 | 17 700,00 | 3 500,00 | 40 800,00 | 49 368,00 |

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel